
UCHWAŁA NR XXVIII/297/13
RADY MIEJSKIEJ W KOBYŁCE

z dnia 24 kwietnia 2013 r.

w sprawie sprzedaży nieruchomości położonej w Kobyłce w rejonie ulicy Nadarzyńskiej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnnym (Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) i art. 37 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 21 sierpnia o gospodarce nieruchomościami 
(Dz. U. z 2010 r. Nr 102, poz. 651 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na sprzedaż w drodze bezprzetargowej nieruchomości, o powierzchni 0,0050 ha, 
stanowiącej własność Gminy Kobyłka, oznaczonej jako działka ewid. nr 110/3 z obrębu 0045-45, położonej 
w Kobyłce w rejonie ulicy Nadarzyńskiej. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kobyłka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej 

Ewa Jaźwińska

Id: BE29511A-A6B1-4FB2-9B2D-C2EA65CC2A76. Podpisany Strona 1




